JUNTA ELEITORAL ELEiÇÕES 2017

COMUNICADO JE N° 04/17
Resultado Final da Eleição da AES para o período de 2018-2022

1. A JUNTA ELEITORAL da Associação dos Empregados do SENAI - AES, nos

termos do artigo 63 do Estatuto Social e consoante disposição do Comunicado

01/17, torna público o resultado final da eleição realizadaem 13/11/17, proclamando

os eleitos e os suplentes para o mandato de 01/03/2018 a 28/02/2022.

Titulares
1° Dionisio Pretel
2° Ophir Fiaueiredo Junior
3° Vilson Polli
4° Getulio Rocha Junior
5° Sebastião de Lima Filho
6° Ademir Redondo
7° Mareio Antonio Barbosa
8° Aparecida Macario de Lima
9° José Carlos Carnevalli

Suplentes
1° DioQo Maciel da Silva
2° Carlos Ortunho Serra
3° José Serafim Guarnieri
4° José Antonio Espelho
5° Ygor Ferreira Fabre
6° Adriano Ruiz Secco
7° Carlos Eduardo Schio
8° Valdir Scatena Dantas
9° Luciano Cruz de Siqueira
10° Adriano Cesar Cardoso
11° Andreia Cristiane Rocha
12° Aderval Ferreira de Lima Filho
13° Paulo Cesar do Amaral
14° Raymundo Aparecido Bomfim

www.aessenai.org.br
Te!' 11 3367 9900

AI. Barão de Limeira, 539 - Santa Cecília - CEP 01202-001 - São Paulo - SP

http://www.aessenai.org.br

. 'I
jc
I

15° Osmar Panciero
16° Patrick Roaers de Souza
17° Alberto Wachtler
18° Maurício José da Silva
19° Reais Anastacio dos Santos

2. De acordo com o artigo 77 do Estatuto Social, na segunda quinzena de janeiro de

2018 será realizada Assembleia Geral para escolha dos Administradores que irão

ocupar os respectivos cargos.

3. A Junta Eleitoral após ter cumprido todas as funções para as quais foi designada,

com base no artigo 70 do Estatuto Social, informa que está se dissolvendo

automaticamente.

São Paulo, 30 de novembro de 2017.

www.aessenai.org.br
Tel. 11 3367 9900

AI. Barão de Limeira, 539 - Santa Cecília - CEP OI202-00 I - São Paulo - SP

,
- -, ----~-- '"

http://www.aessenai.org.br

	00000001
	00000002